

Kaktist Holding ApS

c/o Matthias Lück, Kadetvej 11, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 37 97 81 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

Matthias Lück
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaktist Holding ApS c/o Matthias Lück Kadetvej 11 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 37 97 81 40
	Stiftet: 30. august 2016
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Matthias Lück
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Brinkmann Digital ApS, Brøndby
Associeret virksomhed	Brinkmann Audio GmbH, Achberg, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller indirekte via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed med udvikling og produktion af lydprodukter til forbrugere samt al virksomhed, som har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.144 kr. mod -23.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.296 kr. mod -24.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	30/8 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-14.144	-23.875
Øvrige finansielle omkostninger	0	-670
Resultat før skat	-14.144	-24.545
Skat af årets resultat	1.848	0
Årets resultat	-12.296	-24.545
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.296	-24.545
Disponeret i alt	-12.296	-24.545

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	500.000
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>93.265</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>593.265</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>593.265</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>31.848</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.848</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.296</u>	<u>31.705</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>66.144</u>	<u>31.705</u>
	Aktiver i alt	<u>659.409</u>	<u>531.705</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs	0	450.000
Overført resultat	413.159	-24.545
Egenkapital i alt	<u>463.159</u>	<u>475.455</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.250	56.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>196.250</u>	<u>56.250</u>
Passiver i alt	<u>659.409</u>	<u>531.705</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	450.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-24.545</u>	<u>-24.545</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	450.000	-24.545	475.455
Overført til overført resultat	0	-450.000	0	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-12.296	-12.296
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>413.159</u>	<u>463.159</u>

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	30/8 2016 - 31/12 2017
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brinkmann Digital ApS, Brøndby	100 %	<u>694.342</u>	<u>290.449</u>
		<u>694.342</u>	<u>290.449</u>

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Tilgang i årets løb	<u>93.265</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>93.265</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel
Brinkmann Audio GmbH, Achberg, Tyskland	50 %

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
